و ششـصد و بیسـت هزار و چهارصد و سی و چهـار ( تومان 
بـه ۸,۶۵۹,۲۱۷ )هشـت میلیـون و ششـصد و پنجـاه و نه 

هزار و دویست و هفده ( تومان رسید.
هـر مثقـال طلا 18 عیـارروز گذشـته  بـا افزایـش ۰.۴۴ 
درصـدی، از ۳۷,۳۴۲,۰۰۰ )سی و هفـت میلیون و سیصد 
و چهل و دو هـزار( تومـان بـه ۳۷,۵۱۰,۰۰۰ )سی و هفت 

میلیون و پانصد و ده هزار( تومان رسید.
از  درصـدی،   ۴.۱ افزایـش  امامیبـا  سـکه  قیمـت 

۹۳,۵۰۰,۰۰۰ )نود و سـه میلیون و پانصد هـزار( تومان به 
۹۷,۵۰۰,۰۰۰ )نـود و هفـت میلیون و پانصد هـزار( تومان 
رسیـد. نیـم سـکه نیـز بـا افزایـش ۳.۳ درصـدی، از 
۴۹,۸۰۰,۰۰۰ )چهل و نه میلیون و هشـتصد هزار( تومان